
责任编辑 丁 猛
电话 3155697 电邮 rbyw2006@163.com

2021年10月15日 星期五
农历辛丑年九月初十P4 要 闻

YAO WEN

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参

加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、出让文件索取
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件，下载

土地挂牌出让文件方式：已在河北省公共资源交易平台注册登记的
竞买申请人可直接登录系统（网址：http://www.hebpr.gov.cn/
hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全流程），打开【土地交易-土地交易文
件下载】菜单，在项目列表中选择对应项目，点击项目右侧下载按
钮，进行土地交易文件下载操作。下载文件过程中如遇到问题可咨
询电话：400-998-0000。

未经主体注册登记的竞买申请人，请按照“河北省公共资源交
易服务平台”首页的“市场主体登录” http://publicservice.hebpr.gov.
cn/PublicService/memberlogin/memberLogin?Type=1页面中的注册指
南进行市场主体注册，市场主体注册咨询电话：0317-6619188。

四、竞买申请与登记
申请人可于2021年10月15日至2021年11月15日，向海兴

县自然资源和规划局土地储备中心提交书面申请，交纳竞买保
证金截止时间为2021年11月15日12时（以拨入账户为准，必须
由竞买人基本账户缴纳）。经审核，申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在2021年11月16日9时00分前确

认其竞买资格。
五、挂牌出让时间和地点
（1）2021-019（1号地）地块挂牌时间：2021年11月4日9时至

2021年11月17日14时00分。
（2）挂牌出让地点：海兴县公共资源交易中心。
六、其他需要公告的事项
（1）本公告未尽事宜详见有关挂牌出让文件。
（2）本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确

定竞得人。
（3）宗地条件以现状为准。
七、联系方式
联系地址：海兴县自然资源和规划局（县城兴盛街）
联系电话：0317—6615104
联 系 人：曲明涛
八、缴纳竞买保证金账户信息
2021-019(1号地)
户名：海兴县公共资源交易中心
账号：506070010400168880000000434
开户银行：中国农业银行股份有限公司海兴县支行

海兴县自然资源和规划局
2021年10月15日

宗地编号

2021-019(1号地)

土地位置

海港路南、兴旺
街西、海政路北

土地面积
（m2）

25317.12

规划
用途
居住
商服

出让
年限
70年
40年

容积率

≤1.6

建筑
密度

≤25%

投资强度
（元/平方米） 绿地率

≥35%

挂牌起始价
（万元）

4937.4

竞买保证金
（万元）

4937.4

经海兴县人民政府批准，海兴县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让1宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

海兴县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
海自然资规告字［2021］007号

沧州炼油厂招聘公告
沧州炼油厂（后更名为沧州炼化公

司）是隶属于中国石化集团有限公司的
中央企业，位于河北省沧州市。公司始
建于1971年，原油综合加工能力350万
吨/年，拥有二十余套生产装置。主要产
品有汽油、柴油、液化石油气、聚丙烯、
石油焦、硫磺、燃料油等。目前，公司在
职职工1400余人，常年招聘炼化装置相
关专业毕业生。

沧州炼油厂2022年应届毕业生招聘
正式启动，诚邀各高校优秀毕业生加入，
共创美好未来。

招聘对象：2022届高校应届毕业生。
招聘岗位及条件：炼化工艺技术运

行岗、炼化设备技术运行岗、电气仪表技
术运行岗、财务管理岗、党务管理岗、炼
化装置生产操作岗。招聘本科及以上
学历毕业生15人，大专（高职）学历毕业
生20人。

招聘方式：网上报名。

中国石化招聘网站：
http://job.sinopec.com
沧州炼化招聘

入口1：登录网站主
页，点击“校园招
聘”，点选“炼化企
业”“岗位查询信息”
处搜索“沧州”。

沧州炼化招聘
入口2：扫描右侧二
维码直接登录沧州炼化招聘主页。

报名时间：2021年9月1日-10月22日。
公司地址：河北省沧州市交通北大道50号
联系人：张老师 李老师
联系电话：0317-3552215
微信：13473706715
QQ群号：1040642636
钉钉群号：35458830
联系邮箱：zhangzy.czsh@sinopec.com

liping2.czsh@sinopec.com

河北嘉泰化工科技有限公司
年产4000吨染料中间体、6500吨
环保型分散染料滤饼、1万吨活性
染料、3000吨还原染料原粉及3
万吨商品化分散染料、6000吨商
品化还原染料清洁生产项目位于
河间经济开发区嘉泰化工厂区
内。项目建设完成后年产2000
吨分散染料中间体、1500吨环保
型分散染料滤饼、1400吨还原染
料原粉。委托沧州安能环保工程
有限公司对该项目进行环境影响
评价。现进行该项目环境影响评
价公众参与第二次信息公告，征
集有关意见，公众可在今日渤海
网-沧州报业传媒集团网站（http:
//www.bohaitoday.cn/）查询项目相
关环评资料及下载反馈意见表，
可 将 反 馈 意 见 发 送 至 邮 箱
yfmlb@sohu.com。

索取信息和提出意见期限：
2021年10月12日-2021年10月
18日。

河北嘉泰化工科技有限公司

河北嘉泰化工科技有限公司年产4000吨染料中间体、
6500吨环保型分散染料滤饼、1万吨活性染料、3000吨
还原染料原粉及3万吨商品化分散染料、6000吨商品化
还原染料清洁生产项目环境影响评价第二次信息公示

沧州日报广告部助您一帆风顺

电话3155069�

企业是船 广告是帆

发条例 贴海报 挂标语

青县公安局处罚不文明养犬行为143起
近日，为进一步营造健康卫生的生

活环境，加强疫情防控期间居民犬只管
理，青县公安局治安部门联合相关部门
多频次、多角度、多地点开展了文明养犬
宣传活动。

在“燕赵—砺剑铸盾2021”专项行动
中，青县公安局通过发放养犬管理条
例、张贴“文明养犬”海报、悬挂养犬
宣传标语等形式，提醒广大居民做

到依法养犬，文明养犬，积极营造依
法、文明、科学养犬的良好氛围。另
外，对犬只扰民以及遛犬无牵引绳、
粪便不及时清理、携带犬只进入禁入
区域等违法行为，公安机关将进行警
告、罚款等处罚。

目前，青县公安局已处罚不文明
养犬行为143起，救助流浪犬2只

孙文军

打架案牵出赌博案

献县警方打掉一聚众赌博团伙
近日，献县警方处理一起殴打

他人案件时发现线索，打掉了一个
聚众赌博团伙。

“燕赵—砺剑铸盾2021”专项行动
中，献县公安局南河头派出所在办理
一起殴打他人案件中发现一赌博线
索。民警迅速行动，对多名涉案人员
展开侦查，并固定了相关证据。

7月17日，多次组织聚众赌博

的犯罪嫌疑人赵某甲、赵某乙、赵某
丙被警方依法刑事拘留。7月25
日,犯罪嫌疑人于某某迫于压力主
动向南河头派出所投案，被警方依
法采取强制措施。

近日，多次参与赌博的张某
某、董某某等人已被警方依法行政
拘留。

孟庆华 吕晓静

在“燕赵—砺剑铸盾2021”专项行
动中，为确保辖区社会治安稳定，东光
镇派出所按照上级部署，加强值班备
勤、严密巡逻防控、开展案件查处等工
作。截至目前，共出动警力150余人次，
车辆50余台次，全力保障各项安保工
作。

东光镇派出所户籍室专门开辟
为中小学生办理户籍业务的“假期
窗口”，对于来办理身份证的中小学

生，民警耐心指导其录入指纹，现已
累计为中小学生办理户籍业务 39
件，得到群众一致好评。

与此同时，办案民警坚守岗位，着
重开展“破小案?护民安”行动，提高群
众安全感、满意度。6天时间，东光镇
派出所共查处1起寻衅滋事案件、2起
殴打他人案件，调处矛盾纠纷16起，
破获盗窃案件1起。 朱林林

东光县东光镇派出所平安守护不打烊

（上接第一版）
习近平强调，要用好宪法赋予人

大的监督权，实行正确监督、有效监
督、依法监督。各级人大及其常委会
要聚焦党中央重大决策部署，聚焦人
民群众所思所盼所愿，推动解决制约
经济社会发展的突出矛盾和问题。要
加强对法律法规实施情况的监督，
完善人大监督制度。各级“一府一
委两院”要严格执行人大及其常委
会制定的法律法规和作出的决议决
定，依法报告工作，自觉接受人大
监督。

习近平指出，要充分发挥人大代
表作用，做到民有所呼、我有所应。
要丰富人大代表联系人民群众的内容
和形式，更好接地气、察民情、聚民
智、惠民生。各级人大常委会要加强
代表工作能力建设，支持和保障代表
更好依法履职。人大代表肩负人民赋
予的光荣职责，要站稳政治立场，履
行政治责任，密切同人民群众的联
系，展现新时代人大代表的风采。

习近平强调，要强化政治机关意
识，加强人大自身建设。各级人大及
其常委会要不断提高政治判断力、政
治领悟力、政治执行力，全面加强自
身建设，成为自觉坚持中国共产党领
导的政治机关、保证人民当家作主的

国家权力机关、全面担负宪法法律赋
予的各项职责的工作机关、始终同人
民群众保持密切联系的代表机关。

习近平指出，要加强党对人大工
作的全面领导。各级党委要把人大工
作摆在重要位置，完善党领导人大工
作的制度，定期听取人大常委会党组
工作汇报，研究解决人大工作中的重
大问题。要支持人大及其常委会依法
行使职权、开展工作，指导和督促

“一府一委两院”自觉接受人大监督。
各级人大常委会党组要认真执行党的
领导各项制度，落实好全面从严治党
主体责任。

习近平强调，民主是全人类的共
同价值，是中国共产党和中国人民始
终不渝坚持的重要理念。评价一个国
家政治制度是不是民主的、有效的，
主要看国家领导层能否依法有序更
替，全体人民能否依法管理国家事务
和社会事务、管理经济和文化事业，
人民群众能否畅通表达利益要求，社
会各方面能否有效参与国家政治生
活，国家决策能否实现科学化、民主
化，各方面人才能否通过公平竞争进
入国家领导和管理体系，执政党能否
依照宪法法律规定实现对国家事务的
领导，权力运用能否得到有效制约和
监督。

习近平指出，民主不是装饰品，
不是用来做摆设的，而是要用来解决
人民需要解决的问题的。一个国家民
主不民主，关键在于是不是真正做到
了人民当家作主，要看人民有没有投
票权，更要看人民有没有广泛参与
权；要看人民在选举过程中得到了什
么口头许诺，更要看选举后这些承诺
实现了多少；要看制度和法律规定了
什么样的政治程序和政治规则，更要
看这些制度和法律是不是真正得到了
执行；要看权力运行规则和程序是否
民主，更要看权力是否真正受到人民
监督和制约。如果人民只有在投票时
被唤醒、投票后就进入休眠期，只有
竞选时聆听天花乱坠的口号、竞选后
就毫无发言权，只有拉票时受宠、选
举后就被冷落，这样的民主不是真正
的民主。

习近平强调，民主是各国人民的
权利，而不是少数国家的专利。一个
国家是不是民主，应该由这个国家的
人民来评判，而不应该由外部少数人
指手画脚来评判。国际社会哪个国家
是不是民主的，应该由国际社会共同
来评判，而不应该由自以为是的少数
国家来评判。实现民主有多种方式，
不可能千篇一律。用单一的标尺衡量
世界丰富多彩的政治制度，用单调的

眼光审视人类五彩缤纷的政治文明，
本身就是不民主的。

习近平指出，党的十八大以来，
我们深化对民主政治发展规律的认
识，提出全过程人民民主的重大理
念。我国全过程人民民主不仅有完整
的制度程序，而且有完整的参与实
践。我国全过程人民民主实现了过程
民主和成果民主、程序民主和实质民
主、直接民主和间接民主、人民民主
和国家意志相统一，是全链条、全方
位、全覆盖的民主，是最广泛、最真
实、最管用的社会主义民主。我们要
继续推进全过程人民民主建设，把人
民当家作主具体地、现实地体现到党
治国理政的政策措施上来，具体地、
现实地体现到党和国家机关各个方面
各个层级工作上来，具体地、现实地
体现到实现人民对美好生活向往的工
作上来。

习近平强调，人民代表大会制度
是实现我国全过程人民民主的重要制
度载体。要在党的领导下，不断扩大
人民有序政治参与，加强人权法治保
障，保证人民依法享有广泛权利和自
由。要保证人民依法行使选举权利，
民主选举产生人大代表，保证人民的
知情权、参与权、表达权、监督权落
实到人大工作各方面各环节全过程，

确保党和国家在决策、执行、监督落
实各个环节都能听到来自人民的声
音。要完善人大的民主民意表达平台
和载体，健全吸纳民意、汇集民智的
工作机制，推进人大协商、立法协
商，把各方面社情民意统一于最广大
人民根本利益之中。

栗战书围绕学习贯彻习近平总书
记的重要讲话精神作了总结讲话。他
指出，习近平总书记的重要讲话，从
完善和发展中国特色社会主义制度、
推进国家治理体系和治理能力现代化
的战略高度，明确提出新时代加强和
改进人大工作的指导思想、重大原则
和主要工作，深刻回答新时代发展中
国特色社会主义民主政治、坚持和完
善人民代表大会制度的一系列重大理
论和实践问题。讲话丰富和拓展了中
国特色社会主义民主政治和人民代表
大会制度的政治内涵、理论内涵、实
践内涵，是一篇充满马克思主义真理
力量的纲领性文献。

栗战书强调，要全面、认真贯彻
落实习近平总书记重要讲话精神，旗
帜鲜明、坚定不移贯彻落实坚持党的
领导这一最高政治原则，确保人大各
项工作都在党的领导下进行；保持政
治上的清醒和坚定，始终坚持中国特
色社会主义政治发展道路这一根本方

向；高举人民民主的旗帜，发挥好人
民代表大会制度作为实现我国全过程
人民民主的重要制度载体作用；围绕
党和国家工作大局开展人大工作，切
实做到党和国家工作重心在哪里，人
大工作就跟进到哪里，力量就汇聚到
哪里，作用就发挥到哪里；切实做好
人大代表工作，使发挥各级人大代表
作用成为人民当家作主的重要体现。
要着力推动人大工作高质量发展，让
人民代表大会制度优势更好转化为国
家治理效能。要全面加强人大自身建
设，增强“四个意识”、坚定“四个自
信”、做到“两个维护”，努力打造让
党中央放心、人民群众满意的政治机
关、国家权力机关、工作机关、代表
机关。

中共中央政治局委员、中央书记
处书记，全国人大常委会副委员长，
国务委员，最高人民法院院长，最高
人民检察院检察长，全国政协有关领
导同志等出席会议。

各省、自治区、直辖市党委书记
和人大常委会负责同志，副省级城市
人大常委会主任，中央和国家机关各
部门、有关人民团体、中央军委机关
有关部门主要负责同志，全国人大常
委会和各专门委员会、常委会工作委
员会有关负责同志等参加会议。

坚持和完善人民代表大会制度坚持和完善人民代表大会制度 不断发展全过程人民民主不断发展全过程人民民主

（上接第一版）我们要顺应世界发展大
势，推进全球交通合作，书写基础设
施联通、贸易投资畅通、文明交融沟
通的新篇章。

第一，坚持开放联动，推进互联
互通。要推动建设开放型世界经济，
不搞歧视性、排他性规则和体系，推
动经济全球化朝着更加开放、包容、
普惠、平衡、共赢的方向发展。要加
强基础设施“硬联通”、制度规则“软
联通”，促进陆、海、天、网“四位一
体”互联互通。

第二，坚持共同发展，促进公平
普惠。各国一起发展才是真发展，大
家共同富裕才是真富裕。只有解决好
发展不平衡问题，才能够为人类共同
发展开辟更加广阔的前景。要发挥交
通先行作用，加大对贫困地区交通投
入，让贫困地区经济民生因路而兴。
加强南北合作、南南合作，为最不
发达国家、内陆发展中国家交通基
础设施建设提供更多支持，促进共
同繁荣。

第三，坚持创新驱动，增强发展
动能。要大力发展智慧交通和智慧物
流，推动大数据、互联网、人工智
能、区块链等新技术与交通行业深度
融合，使人享其行、物畅其流。

第四，坚持生态优先，实现绿色
低碳。建立绿色低碳发展的经济体
系，促进经济社会发展全面绿色转

型，才是实现可持续发展的长久之
策。要加快形成绿色低碳交通运输方
式，加强绿色基础设施建设，推广新
能源、智能化、数字化、轻量化交通
装备，鼓励引导绿色出行，让交通更
加环保、出行更加低碳。

第五，坚持多边主义，完善全球
治理。要践行共商共建共享的全球治
理观，动员全球资源，应对全球挑战，
促进全球发展。维护联合国权威和地
位，围绕落实联合国2030年可持续发展
议程，全面推进减贫、卫生、交通物
流、基础设施建设等合作。希望各方积
极参与中方提出的全球发展倡议。

习近平指出，新中国成立以来，
几代人逢山开路、遇水架桥，建成了
交通大国，正在加快建设交通强国。
我们坚持交通先行，建成了全球最大
的高速铁路网、高速公路网、世界级
港口群，航空航海通达全球。我们坚
持创新引领，高铁、大飞机等装备制
造实现重大突破，新能源汽车占全球
总量一半以上，港珠澳大桥、北京大
兴国际机场等超大型交通工程建成投
运，交通成为中国现代化的开路先
锋。我们坚持交通天下，已经成为全
球海运连接度最高、货物贸易额最大
的经济体。新冠肺炎疫情期间，中欧
班列、远洋货轮昼夜穿梭，全力保障
全球产业链供应链稳定，体现了中国
担当。

习近平强调，中国将继续高举真
正的多边主义旗帜，坚持与世界相
交，与时代相通，在实现自身发展的
同时，为全球发展作出更大贡献。中
国构建更高水平开放型经济新体制的
方向不会变，促进贸易和投资自由化
便利化的决心不会变。中国开放的大
门只会越开越大，永远不会关上。中
国将继续推进高质量共建“一带一
路”，加强同各国基础设施互联互通，
加快建设绿色丝绸之路和数字丝绸之
路。

习近平宣布，中方将建立中国国
际可持续交通创新和知识中心，为全
球交通发展贡献力量。

习近平最后强调，让我们携手走
互联互通、互利共赢的人间正道，共
同建设一个持久和平、普遍安全、共
同繁荣、开放包容、清洁美丽的世
界，推动构建人类命运共同体。

丁薛祥、刘鹤、蔡奇、王毅、何
立峰等参加开幕式。

第二届联合国全球可持续交通大
会于 10 月 14 日至 16 日以线上线下相
结合方式在北京举行。俄罗斯总统普
京、土库曼斯坦总统别尔德穆哈梅多
夫、埃塞俄比亚总统萨赫勒-沃克、巴
拿马总统科尔蒂索、荷兰首相吕特、
联合国秘书长古特雷斯等应邀以视频
方式发表致辞。171 个国家的代表出
席了开幕式。

坚持开放联动共同发展创新驱动坚持开放联动共同发展创新驱动生态优先多边主义生态优先多边主义
书写基础设施联通贸易投资畅通文书写基础设施联通贸易投资畅通文明交融沟通的新篇章明交融沟通的新篇章

据新华社北京10月14日电 记者
14日从国家公务员局获悉，中央机关
及其直属机构2022年度公务员招考报
名即将开始。本次招考共有 75 个部
门、23 个直属机构参加，计划招录
3.12万人。

考生可于 10 月 15 日 8:00 至 10 月
24 日 18:00 期间，登录“中央机关及
其直属机构2022年度考试录用公务员
专题网站”进行网上报名。公共科目
笔试将于 11月 28日在全国各直辖市、
省会城市、自治区首府和个别较大的
城市同时举行。

据悉，本次招考录用计划和录用

政策继续向重点人群、重点地区倾
斜。安排2.1万个计划专门招录应届毕
业生，服务和促进高校毕业生就业工
作。坚持基层导向，有8700余个计划
补充到西部和艰苦边远地区县 （区）
级及以下直属机构，并采取适当降低
学历要求、放宽专业条件、不限制工
作年限和经历等措施降低进入门槛，
设置2800余个计划定向招录服务基层
项目人员和在军队服役 5 年以上的高
校毕业生退役士兵，鼓励引导人才向
艰苦边远地区和基层一线流动。

同时，深入推进分类分级考试。
公共科目笔试试卷将分为 3 类，对中

央机关及其省级直属机构综合管理类
职位突出测评理论思维、综合分析等方
面能力，对市（地）级及以下直属机构
综合管理类职位突出测评贯彻执行、基
层工作等方面能力，对行政执法类职位
突出测评依法办事、公共服务等方面能
力。面试内容将紧扣招录机关和招考职
位的工作内容、性质、特点，注重反映
不同部门、不同行业的不同用人需求。

国家公务员局有关负责人表示，
本次招考将对考生政治素质的测查评
价体现到资格条件设置、资格审查、
笔试、面试、考察、试用等各环节。
对政治上不合格的，坚决不予录用。

20222022年度公务员招考报名开始年度公务员招考报名开始
计划招录计划招录33..1212万人万人

当前，新一轮科技革命和产业变革
蓬勃发展，汽车产业与信息通信、能
源、交通等加快融合，电动化、网联
化、智能化成为发展和潮流趋势，新技
术新业态新模式不断涌现，产业生态和
竞争格局面临重塑，我国汽车产业迎来
难得发展机遇，但也面临新的问题与挑
战。

在加快自动驾驶汽车相关技术标
准的编制和发布方面，截至目前，工
信部已先后启动标准制定项目 56 项，
其中发布 6项、报批 12项、制定中 38
项，并先后开展 22 项标准化需求研
究项目。积极参与国际标准法规制
定与协调工作、加快制定车联网相
关标准，促进汽车网联化功能发

展，先后下达 《基于 LTE 的车联网
无线通信技术 路侧设备技术要求》
等 30 余项标准计划，批准发布《车
联网无线通信安全技术指南》14项行
业标准；指导发布车联网通信安全、
车联网平台防护、数据安全、用户个
人信息保护等车联网安全重点急需标
准。

未来，工信部将坚持智能化网联
化同步推进战略，加快关键核心技术
攻关，加强网联基础设施建设，深化
测试示范和试点工作，推动我国汽车
产业高质量发展。 据人民网

工信部工信部：：

已启动已启动5656项自动驾驶标准制定项目项自动驾驶标准制定项目


